

BNY Ejendomme ApS
Kohaven 23, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 10 42 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Barny Nygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BNY Ejendomme ApS

Kohaven 23

5300 Kerteminde

Telefon: 65 32 50 40

CVR-nr.: 28 10 42 94

Stiftet: 6. september 2004

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Barny Nygaard Hansen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

E & B Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter en beboelses- og erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendomme, ud fra en afkastbaseret model på erhvervsejendommen samt anskaffelsessum for beboelsesejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.462 kr. mod 10.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.351 kr. mod -203.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	28.462	10.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.400	-10.400
Andre driftsomkostninger	-41.344	-188.240
Driftsresultat	-23.282	-188.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.917	-19.762
Resultat før skat	-45.199	-208.276
3 Skat af årets resultat	848	4.408
Årets resultat	-44.351	-203.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.351	-203.868
Disponeret i alt	-44.351	-203.868

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.039	58.439
5	Investeringsejendomme	<u>2.481.575</u>	<u>2.481.575</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529.614</u>	<u>2.540.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.529.614</u>	<u>2.540.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.584	188.239
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.800	7.219
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.083</u>	<u>7.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.467</u>	<u>203.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.784</u>	<u>802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.251</u>	<u>204.196</u>
	Aktiver i alt	<u>2.776.865</u>	<u>2.744.210</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>1.507.581</u>	<u>1.551.932</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.632.581</u>	<u>1.676.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>193.762</u>	<u>186.810</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.762</u>	<u>186.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>42.375</u>	<u>42.375</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.375</u>	<u>42.375</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	887.272	817.579
	Anden gæld	<u>20.875</u>	<u>20.514</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.147</u>	<u>838.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>950.522</u>	<u>880.468</u>
	Passiver i alt	<u>2.776.865</u>	<u>2.744.210</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendomme, ud fra en afkastbaseret model på erhvervsejendommen samt anskaffelsessum for beboelsesejendommen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.105	18.962
Andre finansielle omkostninger	812	800
	<u>21.917</u>	<u>19.762</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.800	-7.219
Årets regulering af udskudt skat	6.952	2.811
	<u>-848</u>	<u>-4.408</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	104.000	104.000
Kostpris ultimo	<u>104.000</u>	<u>104.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-45.561	-35.161
Årets afskrivninger	-10.400	-10.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.961</u>	<u>-45.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.039</u>	<u>58.439</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>						
5. Investeringsejendomme								
Kostpris primo	<u>2.994.964</u>	<u>2.994.964</u>						
Kostpris ultimo	<u>2.994.964</u>	<u>2.994.964</u>						
Regulering til dagsværdi primo	<u>-513.389</u>	<u>-513.389</u>						
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-513.389</u>	<u>-513.389</u>						
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.481.575</u>	<u>2.481.575</u>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for erhvervsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table> <tbody> <tr> <td>Anvendt afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6,04 %</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6,00 %</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">8,00 %</td> </tr> </tbody> </table> <p>Beboelsesejendommen opgøres til anskaffelsessum.</p>			Anvendt afkastprocent	6,04 %	Højeste afkastprocent	6,00 %	Laveste afkastprocent	8,00 %
Anvendt afkastprocent	6,04 %							
Højeste afkastprocent	6,00 %							
Laveste afkastprocent	8,00 %							
6. Virksomhedskapital								
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>						
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>						
7. Overført resultat								
Overført resultat primo	1.551.932	1.755.800						
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.351</u>	<u>-203.868</u>						
	<u>1.507.581</u>	<u>1.551.932</u>						

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Deposita	<u>0</u>	<u>42.375</u>	<u>42.375</u>	<u>42.375</u>
	0	42.375	42.375	42.375

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & B Holding ApS, CVR-nr. 20 42 84 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.